
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

 NR VII/47/24 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 

powołania oraz ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609 ze zm.) oraz § 59 ust. 1 Statutu Gminy Lubawka (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2020 roku 
poz. 7313) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się nowego członka Komisji Spraw Społecznych i Rolnictwa- Dawida Jażdżewskiego. 

§ 2. W § 1 uchwały Nr II/5/24 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie powołania 
oraz ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych i Rolnictwa otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Skulski Jerzy- Przewodniczący Komisji 

2. Bieda Katarzyna- Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. Czura Rafał- członek 

4.  Kalabińska Bożena- członek 

5.  Kluba Adam- członek 

6.  Nasypana Andżelika- członek 

7.  Jażdżewski Dawid”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Mariusz Zbrzyzny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442E7B3D-BA20-45FF-8045-21C2AF830EB6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z chęcią przystąpienia do  Komisji Spraw Społecznych i Rolnictwa podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  
 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Lubawce 

  

Mariusz Zbrzyzny 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442E7B3D-BA20-45FF-8045-21C2AF830EB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2
	zm. ust. 4 w § 2
	zm. ust. 5 w § 2
	zm. ust. 6 w § 2
	zm. ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-02T08:58:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




